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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 11 - 12/5/2024

Event 28 Men, 50m Butterfly Open
5/12/2024 - 12:25 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Age Time Pts

Open

1. Edgaras, ŠTURA 36 Vilniaus Poseidonas 26.96 848
Lietuvos 35-39 m. vyrų rekordas

2. Vladimir, VOLODKO 37 Šiauliai 27.09 836
3. Tadas, LĖVERIS 30 PK Šilainiai 26.62 830
4. Eimantas, FRANKONIS 55 Kaišiadorių "Plaukiam" 32.57 655
5. Merūnas, GARBATAVIČIUS 40 PK Šilainiai 29.93 648
6. Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 PK Riga 31.96 646
7. Michail, KUZIČKIN 41 Vilnius 30.39 619
8. Gerardas, ALKSNYS 49 Klaipėdos PK 31.20 616
9. Laurynas, ŽIUKAS 28 SM Nemunas 29.55 610

10. Eimantas, SKALANDIS 33 Šiaulių Armada 29.82 590
Arvydas, BURINSKAS 55 Kauno Takas 33.73 590

12. Ričardas, PAVLIUKAS 32 PK Šilainiai 30.24 566
13. Irmantas, BUDRYS 34 Kaišiadorių "Plaukiam" 30.63 545
14. Vitalij , VASILJEV 38 Kaunas 31.89 512
15. Mindaugas, MALINAUSKAS 34 Šiaulių PK "Cunamis" 31.56 498
16. Vilius, JOGMINAS 29 PK Banga 32.26 469
17. Miroslaw  , MATUSIK 68 Bialystok 41.73 391
18. Aidas, JOKUBAITIS 37 Kaišiadorių "Plaukiam" 35.36 375

DSQ Gytis, MIKULIS 37 PK Šilainiai

YOB 1995 - 1999

1. Laurynas, ŽIUKAS 28 SM Nemunas 29.55 610
2. Vilius, JOGMINAS 29 PK Banga 32.26 469

YOB 1990 - 1994

1. Tadas, LĖVERIS 30 PK Šilainiai 26.62 830
2. Eimantas, SKALANDIS 33 Šiaulių Armada 29.82 590
3. Ričardas, PAVLIUKAS 32 PK Šilainiai 30.24 566
4. Irmantas, BUDRYS 34 Kaišiadorių "Plaukiam" 30.63 545
5. Mindaugas, MALINAUSKAS 34 Šiaulių PK "Cunamis" 31.56 498

YOB 1985 - 1989

1. Edgaras, ŠTURA 36 Vilniaus Poseidonas 26.96 848
Lietuvos 35-39 m. vyrų rekordas

2. Vladimir, VOLODKO 37 Šiauliai 27.09 836
3. Vitalij , VASILJEV 38 Kaunas 31.89 512
4. Aidas, JOKUBAITIS 37 Kaišiadorių "Plaukiam" 35.36 375

DSQ Gytis, MIKULIS 37 PK Šilainiai
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 11 - 12/5/2024

Event 28, Men, 50m Butterfly

YOB 1980 - 1984

1. Merūnas, GARBATAVIČIUS 40 PK Šilainiai 29.93 648
2. Michail, KUZIČKIN 41 Vilnius 30.39 619

YOB 1975 - 1979

1. Gerardas, ALKSNYS 49 Klaipėdos PK 31.20 616

YOB 1970 - 1974

1. Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 PK Riga 31.96 646

YOB 1965 - 1969

1. Eimantas, FRANKONIS 55 Kaišiadorių "Plaukiam" 32.57 655
2. Arvydas, BURINSKAS 55 Kauno Takas 33.73 590

YOB 1955 - 1959

1. Miroslaw  , MATUSIK 68 Bialystok 41.73 391


